
Zarządzenie Nr 71/2021 

Wójta Gminy Tczew 

z dnia 28.04.2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w 2021 r. w formie wsparcia z budżetu Gminy Tczew. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 tj.) oraz art. 13 i 16a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 tj.);

zarządzam, co następuje: 

§ 1

Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 18.03.2021 r zarządzeniem 

Wójta Gminy Tczew nr 41/2021 na realizację zadań publicznych Gminy Tczew w 2021 roku 

jak poniżej:  

W ZAKRESIE WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Przyznana 

dotacja 

1 Sportowy Klub Karate 

„SENSHI” ul. Żwirki 41, 83-110 

Tczew 

Zajęcia karate dla dzieci  i 

młodzieży 
10 000,00 zł 

2 Klub Sportowy Pogoń Tczew  

ul. Elżbiety 21A, 83-110 Tczew 

Szkolenie dziewcząt z Klubu 

Sportowego Pogoń Tczew 
10 000,00 zł 

W ZAKRESIE WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY 

1 Fundacja Wieloprofilowego 

Usprawniania OD NOWA 

ul. Długa 52 

83-113 Turze

Galopem przez lato 11 000,00 zł 

2 Fundacja Wieloprofilowego 

Usprawniania OD NOWA 

ul. Długa 52 

83-113 Turze

Na tropie przygody 11 000,00 zł 

3 Sportowy Klub Karate 

„SENSHI” ul. Żwirki 41, 83-110 

Tczew 

Obóz wypoczynkowo-sportowy 

2021 
8 000,00 zł 

4 Sportowy Klub Karate 

„SENSHI” ul. Żwirki 41, 83-110 

Tczew 

Spotkania wakacyjne dla dzieci i 

młodzieży w 5 miejscowościach 

Gminy Tczew ( Dąbrówka 

Tczewska, Szpęgawa, 

Stanisławie, Miłobądz, 

Czatkowy) 

12 000,00 zł 



5 Klub Sportowy Pogoń Tczew  

ul. Elżbiety 21A, 83-110 Tczew 

Obóz piłkarski zawodniczek KS 

Pogoń Tczew 
8 000,00 zł 

§ 2

Przekazanie dotacji nastąpi po podpisaniu umowy. 

§ 3

Ogłoszenie o wynikach konkursu opublikowane zostanie na: 

1. Tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Tczew;

2. Stronie internetowej pod adresem: www.bip.gmina-tczew.pl ;

3. Stronie internetowej pod adresem: www.gmina-tczew.pl.

§ 4

Realizację zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

(-) Krzysztof Augustyniak 

http://www.bip.gmina-tczew.pl/
http://www.gmina-tczew.pl/

